

Indutrade AB (publ) Box 6044, 164 06 Kista  
Besöksadress: Raseborgsgatan 9  
Telefon: +46 8 703 03 00  
Telefax: +46 8 752 79 39  
E-mail: info@indutrade.se  
www.indutrade.se



*Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller regelverket vid NASDAQ OMX Stockholm. Informationen lämnades för offentliggörande den 5 december kl 08.30.*

## Pressmeddelande

### Indutrade förvärvar Nolek

Indutrade har tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i Nolek AB med en årsomsättning om cirka 160 mkr.

Nolek är en ledande tillverkare av instrument och maskiner för tätkontroll, läcksökning och provtryckning. Bolaget har produktion i Sverige och Malaysia samt försäljningsbolag i USA, Ungern och Danmark. Kunderna är internationellt verksamma bolag inom ett flertal områden såsom fordons-, läkemedels-, elektronik- och verkstadsindustrin.

"Med förvärvet av Nolek tar vi ett väsentligt steg att ytterligare förstärka området inom givar- och mätteknik", säger Johnny Alvarsson, VD för Indutrade. "Med tillverkning i Asien och ett väl utvecklat nätverk för försäljning har bolaget en utmärkt position på en marknad som befinner sig i stark tillväxt."

"Med Indutrade som långsiktig, stark och trygg ägare får vi de rätta verktygen och basen för vår fortsatta expansion. Vår strävan att bli världsledande inom vårt specifika område tror vi kommer kunna nå snabbare och mer hållbart långsiktigt som en del av Indutrade", säger Erik Thomaeus, VD för Nolek.

Tillträde sker den 6 december och bolaget kommer att ingå i Indutrades affärsområde Special Products. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv påverkan på Indutrades resultat per aktie.

Nolek är Indutrades elfte förvärv under 2012 med en sammanlagd årsomsättning om 730 mkr.

Stockholm den 5 december 2012

INDUTRADE AB (publ)

För ytterligare information vänligen kontakta:  
Johnny Alvarsson, VD och koncernchef, tel 070 589 17 95.

#### **Om Indutrade**

*Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom utvalda nischer. Verksamheten kännetecknas bl.a. av*

- *Tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov*
- *Tillväxt genom en strukturerad och väl beprövad förvärvsstrategi*
- *Decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap.*

*Koncernen är organiserad i fyra affärsområden, Engineering & Equipment, Flow Technology, Industrial Components samt Special Products. Indutrades omsättning uppgick 2011 till 7 994 mkr och rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till 917 mkr. Indutrade är noterat på Nasdaq OMX Stockholm.*